

ราคาจัดซื้อพัสดุประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2562

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25223	4/02/2562	01.AA01.028	ตู้วางรองเท้า	3,250.00	2	ตู้	2,900.00	5,800.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	ถวิล ศรีอินทร์
25223	4/02/2562	01.AA01.002	เก้าอี้ทำงาน	4,900.00	2	ตัว	4,900.00	9,800.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	ถวิล ศรีอินทร์
25223	4/02/2562	01.AA01.038	เก้าอี้บาร์ทรงสูง	2,500.00	6	ตัว	1,590.00	9,540.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	ถวิล ศรีอินทร์
25223	4/02/2562	01.AA01.038	เก้าอี้บาร์เอนกประสงค์	450.00	12	ตัว	450.00	5,400.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	ถวิล ศรีอินทร์
25223	4/02/2562	01.AA01.046	โต๊ะเอนกประสงค์ (รุ่นออสก้า)	3,500.00	2	ตัว	3,500.00	7,000.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	ถวิล ศรีอินทร์
25223	4/02/2562	01.AA01.046	โต๊ะเอนกประสงค์ (รุ่นออสมา)	3,500.00	1	ตัว	3,500.01	3,500.01	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	ถวิล ศรีอินทร์
25224	4/02/2562	07.AG01.007	จอคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Dell รุ่น P2319H	5,600.00	13	จอ	5,530.00	71,889.99	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีแอนดอร์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี	อาจินต์ วรินทร์เวช
25224	4/02/2562	07.AG01.004	เครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ Epson รุ่น LQ-590ii	19,000.00	1	เครื่อง	19,000.00	19,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีแอนดอร์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี	อาจินต์ วรินทร์เวช
25225	5/02/2562	09.6903.031	Forcept แบบมีเขี้ยว 16 cm./Starmed	400.00	100	อัน	400.00	40,000.10	บริษัท ฟาร์เมต แอนด์ ซายด์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25225	5/02/2562	01.6103.022	ใบมีดผ่าตัดสแตนเลส เบอร์ 22 /Paramount	500.00	60	กล่อง	500.00	29,999.95	บริษัท ฟาร์เมต แอนด์ ซายด์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25225	5/02/2562	01.6103.022	ใบมีดผ่าตัดสแตนเลส เบอร์ 23 /Paramount	500.00	60	กล่อง	500.00	29,999.95	บริษัท ฟาร์เมต แอนด์ ซายด์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25229	5/02/2562	09.6901.002	ALT / GPT 8x20 ml. /Thermo	4,173.00	1	แพค	4,173.00	4,173.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติกส์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25229	5/02/2562	09.6901.002	Magnesium 8x6 ml./Thermo	1,712.00	1	แพค	1,712.00	1,712.00	บริษัท ดับเบิล เอส ไดแอกนอสติกส์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25230	6/02/2562	11.7101.068	กระเป๋ใส่ลูกเปตอง แบบหนัง บรรจุได้ 3 ลูก ทนทานต่อการใช้งาน	330.00	20	ใบ	374.50	7,490.00	ร้านเดอะซัน ดีไซน์	พวงทิพย์ ทองคง
25230	6/02/2562	11.7101.074	ตะกร้าใส่ลูกวอลเลย์บอล แบบล้อเลื่อน ทำจาก อลูมิเนียม ขนาด ที่ใส่ไม่ต่ำกว่า กว้าง 63 ซม. X ยาว 63 ซม. x สูง 45 ซม. และความสูงไม่ต่ำกว่า 103 ซม. ผ้าไนลอนสีน้ำเงินล้วน พับเก็บได้ มี ล้อเลื่อน บรรจุลูกบอลได้ประมาณ 25-30 ลูก	4,750.00	1	ชุด	4,883.48	4,883.48	ร้านเดอะซัน ดีไซน์	พวงทิพย์ ทองคง

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25230	6/02/2562	11.7101.007	ตาข่ายตะกร้อ ทำด้วยเชือกไนลอนคุณภาพดี มีความทนทานสูง มีแถบแสดงเขตสนาม มีชุดปรับความตึง มีลวดสลิง	700.00	2	อัน	791.80	1,583.60	ร้านเดอะซัน ดีไซน์	พวงทิพย์ ทองคง
25230	6/02/2562	11.7101.007	ตาข่ายประตูฟุตบอล ความกว้าง 3 เมตร, ความสูง 2 เมตร ความลึกด้านบน 1.00 เมตร, ความลึกด้านล่าง 1.35 เมตร เฉพาะตาข่าย จำนวน 1 ชุด มีตาข่าย 2 ผืน	2,600.00	1	ชุด	2,771.30	2,771.30	ร้านเดอะซัน ดีไซน์	พวงทิพย์ ทองคง
25230	6/02/2562	11.7101.007	ตาข่ายฟุตบอล (ชุดใหญ่) -รุ่นมาตรฐาน เชือกไนลอนเส้นใหญ่สีขาวถักรูปสี่เหลี่ยม กว้าง 7.32 เมตร สูง 2.44 เมตร ตาข่าย 1 ชุด ประกอบด้วยตาข่าย 2 ผืน	2,350.00	2	ชุด	2,407.50	4,815.00	ร้านเดอะซัน ดีไซน์	พวงทิพย์ ทองคง
25230	6/02/2562	11.7101.007	ตาข่ายเทนนิส ขนาดมาตรฐานแข่งขัน ชนิดหนาพิเศษ พร้อมทั้งควดขอบเน็ต	5,400.00	4	ผืน	5,772.65	23,090.60	ร้านเดอะซัน ดีไซน์	พวงทิพย์ ทองคง
25230	6/02/2562	11.7101.039	ยางพาด้ามไม้เทนนิส แบบยาง ค้อนข้างหนา สีทึบ (เขียว ดำ น้ำเงิน ม่วง)	45.00	100	อัน	53.50	5,350.00	ร้านเดอะซัน ดีไซน์	พวงทิพย์ ทองคง
25230	6/02/2562	11.7101.028	ยางรีดน้ำพื้นสนาม ขนาด 120 ซม. x 62 ซม. ชนิดสแตนเลส ไม่เป็นสนิม พร้อมล้อเลื่อน	4,440.00	2	อัน	4,922.00	9,844.00	ร้านเดอะซัน ดีไซน์	พวงทิพย์ ทองคง
25230	6/02/2562	16.7601.003	ร่มสนาม ขนาด 40 นิ้ว แกนเบา ผ้าชนิดหนาโพลีแอสเตอ (ไม่รวมขาตั้ง)	460.00	8	คัน	481.50	3,852.00	ร้านเดอะซัน ดีไซน์	พวงทิพย์ ทองคง
25230	6/02/2562	11.7101.036	ลูกกอล์ฟ (สำหรับฝึกซ้อม) มือสอง เกรด A	8.00	3,000	ลูก	8.56	25,680.00	ร้านเดอะซัน ดีไซน์	พวงทิพย์ ทองคง
25230	6/02/2562	11.7101.025	ลูกตะกร้อ ได้รับการรับรองอย่างเป็นทางการจากสหพันธ์ตะกร้อนานาชาติ ผิวยางใยสังเคราะห์ น้ำหนักสุทธิ 180 กรัม	450.00	4	ลูก	492.20	1,968.80	ร้านเดอะซัน ดีไซน์	พวงทิพย์ ทองคง

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25230	6/02/2562	11.7101.004	ลูกบาสเกตบอล เบอร์ 7 ผิวเป็นยางคุณภาพพิเศษ จับกระชับมือขณะเล่น มีความทนทาน ยางใน เป็นยางสังเคราะห์ Butyl 100% พันด้วย Nylon ขนาดและน้ำหนักมาตรฐาน	2,630.00	5	ลูก	2,814.10	14,070.50	ร้านเดอะซัน ดีไซน์	พวงทิพย์ ทองคง
25230	6/02/2562	11.7101.071	ลูกฟุตบอล เบอร์ 3.5 หนังเย็บ PU คุณภาพสูง คุณสมบัติพิเศษสามารถกันน้ำได้ มีการเสริมชั้นเล เยอร์ เพื่อรักษาความกลมของลูกบอลและเสริม ความทนทานในการใช้งาน	930.00	10	ลูก	995.10	9,951.00	ร้านเดอะซัน ดีไซน์	พวงทิพย์ ทองคง
25230	6/02/2562	11.7101.002	ลูกฟุตบอล สำหรับแข่งขัน เบอร์ 5 หนังเย็บ PU น้ำหนักมาตรฐาน ได้รับการรับรองจาก FIFA	2,375.00	5	ลูก	2,461.00	12,305.00	ร้านเดอะซัน ดีไซน์	พวงทิพย์ ทองคง
25230	6/02/2562	11.7101.002	ลูกฟุตบอลหญ้าเทียม เบอร์ 5 หนังเย็บ PU ได้รับ การรับรอง FIFA	1,750.00	4	ลูก	1,872.50	7,490.00	ร้านเดอะซัน ดีไซน์	พวงทิพย์ ทองคง
25230	6/02/2562	11.7101.005	ลูกวอลเลย์บอล หนัง PU เบอร์ 5 คุณภาพหนังนิ่ม เป็นพิเศษ ผิวสัมผัสด้านนอก นุ่ม เบา จับกระชับ มือ น้ำหนักมาตรฐาน น้ำเงิน/เหลือง ได้รับการ รับรองจากสมาคมวอลเลย์บอลแห่งประเทศไทย	1,440.00	5	ลูก	1,540.80	7,704.00	ร้านเดอะซัน ดีไซน์	พวงทิพย์ ทองคง
25230	6/02/2562	11.7101.010	ลูกเทนนิส ขนาดและน้ำหนัก ได้ตาม มาตรฐานสากล ผลิตจากวัสดุคุณภาพ บรรจุ กระป๋องละ 3 ลูก	130.00	48	กระป๋อง	135.89	6,522.72	ร้านเดอะซัน ดีไซน์	พวงทิพย์ ทองคง
25230	6/02/2562	11.7101.026	ลูกแชร์บอล เบอร์ 5 ทำด้วยยาง ผิวเป็นปุ่ม จับ กระชับมือ ขนาดและน้ำหนักมาตรฐาน สามารถ กันน้ำได้ สีส้ม	450.00	4	ลูก	481.50	1,926.00	ร้านเดอะซัน ดีไซน์	พวงทิพย์ ทองคง

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25230	6/02/2562	11.7101.011	ลูกแบดมินตัน ลูกขนไก่ชนิดแข่งขัน ยาว 64 -70 มม. ปลายขนแผ่เป็นรูปวงกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง 58 -68 มม. น้ำหนัก 4.74 -5.50 กรัม ฐานของลูก มีเส้นผ่าศูนย์กลาง 25-28 มม. หัวทำจากไม้ก๊อก ได้รับการรับรองให้ใช้เพื่อการแข่งขันจาก BWF บรรจุ 12 ลูก/หลอด	600.00	15	หลอด	636.65	9,549.75	ร้านเดอะซัน ดีไซน์	พวงทิพย์ ทองคง
25230	6/02/2562	11.7101.069	หลุมกอล์ฟ ทำจากอลูมิเนียม	1,200.00	1	ชุด	1,177.00	1,177.00	ร้านเดอะซัน ดีไซน์	พวงทิพย์ ทองคง
25230	6/02/2562	11.7101.075	ห้วงยางไฟเบอร์กลาส ขนาด 24 นิ้ว พร้อมเชือก ทำจากไฟเบอร์กลาสอย่างดี คาดแถบสะท้อนแสง ทนต่อทุกสภาวะอากาศ	1,500.00	2	อัน	1,583.60	3,167.20	ร้านเดอะซัน ดีไซน์	พวงทิพย์ ทองคง
25230	6/02/2562	11.7101.072	เสามุมธง สนามฟุตบอลล้มลุก ขนาดมาตรฐาน ความสูงเสา 1.5 เมตร ธงกว้าง 60 ซม. x สูง 30 ซม. ฐานสปริงสูง 30 ซม.	560.00	8	ชุด	593.85	4,750.80	ร้านเดอะซัน ดีไซน์	พวงทิพย์ ทองคง
25230	6/02/2562	11.7101.072	เสื้อเอี่ยมฟุตบอล ผ้าใส่สบาย บางเบา แขนกุด	79.00	24	ตัว	80.25	1,926.00	ร้านเดอะซัน ดีไซน์	พวงทิพย์ ทองคง
25230	6/02/2562	11.7101.035	โฟมว่ายน้ำ ทำด้วยวัสดุ EVA ขนาด 28 x 43 x 4.3 ซม. ประเภท U Shape เหมาะสำหรับเด็ก และผู้ใหญ่	160.00	25	อัน	165.85	4,146.25	ร้านเดอะซัน ดีไซน์	พวงทิพย์ ทองคง
25230	6/02/2562	11.7101.069	ไม้กอล์ฟ PW (สำหรับฝึกซ้อม) มือสอง เกรด A ก้านทำจากเหล็กหรือกราไฟท์	810.00	5	อัน	856.00	4,280.00	ร้านเดอะซัน ดีไซน์	พวงทิพย์ ทองคง
25230	6/02/2562	11.7101.069	ไม้กอล์ฟ SW (สำหรับฝึกซ้อม) มือสอง เกรด A ก้านทำจากเหล็กหรือกราไฟท์	810.00	5	อัน	856.00	4,280.00	ร้านเดอะซัน ดีไซน์	พวงทิพย์ ทองคง
25230	6/02/2562	11.7101.017	ไม้แบดมินตัน ทำจาก คาร์บอนไฟเบอร์ (กราไฟท์) วัสดุทนทาน ไม่มีข้อต่อระหว่างหัวไม้กับด้ามจับ น้ำหนักไม้แบดมินตันประมาณ 84-86 กรัม (4U) พร้อมซิงเอ็น ขนาด 0.70 มม. หรือ 0.68 มม.	1,100.00	10	อัน	1,177.00	11,770.00	ร้านเดอะซัน ดีไซน์	พวงทิพย์ ทองคง

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25231	6/02/2562	06.6603.017	แกลลอน PE. สีขาว	169.06	140	ใบ	169.06	23,668.40	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายน์ แอนด์ เซอร์วิส	สมเกียรติ กังชุ่น
25232	6/02/2562	01.6101.007	กระดาษบันทึก EKG แบบพับ 122x90 มิลลิเมตร	590.00	20	กล่อง	590.00	11,800.00	บริษัท ฟาร์มเมต แอนด์ ซายด์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25235	7/02/2562	09.6907.033	ถุงมือผ่าตัด มีแบง ยี่ห้อศรีตรังโกลฟท์ No.M	98.44	400	กล่อง	98.44	39,376.00	เมทคิคอล ซัพพลาย 2009	สมเกียรติ กังชุ่น
25236	7/02/2562	09.6901.002	Decon 90 5 L.	2,022.30	17	แกลลอน	2,022.30	34,379.10	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25239	7/02/2562	09.6902.002	ขวดหยดสีชา 30 ml.	19.26	150	ใบ	19.26	2,889.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายน์ แอนด์ เซอร์วิส	สมเกียรติ กังชุ่น
25239	7/02/2562	09.6902.002	ขวดหยดสีชา 60 ml.	21.40	50	ใบ	21.40	1,070.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายน์ แอนด์ เซอร์วิส	สมเกียรติ กังชุ่น
25240	7/02/2562	09.6902.006	Beaker 250 ml./Pyrex	117.70	50	ใบ	117.70	5,885.00	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25240	7/02/2562	09.6902.006	Beaker 50 ml./Pyrex	100.58	100	ใบ	100.58	10,058.00	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25240	7/02/2562	09.6902.036	Test tube 16*100 /pyrex	15.84	500	อัน	15.84	7,918.00	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25241	7/02/2562	09.6907.047	0.9% Normal saline 100 ml.	35.00	100	ขวด	35.00	3,499.97	บริษัท ฟาร์มเมต แอนด์ ซายด์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25241	7/02/2562	09.6907.047	Extension tube	12.00	100	เส้น	12.00	1,199.90	บริษัท ฟาร์มเมต แอนด์ ซายด์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25241	7/02/2562	09.6907.047	Nutri bag	20.00	100	ใบ	20.00	1,999.94	บริษัท ฟาร์มเมต แอนด์ ซายด์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25241	7/02/2562	09.6907.047	Sterile water 100 ml.	35.00	100	ขวด	35.00	3,499.97	บริษัท ฟาร์มเมต แอนด์ ซายด์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25241	7/02/2562	09.6907.047	สายยางดูดเสมหะ เบอร์ 10	8.00	100	เส้น	8.00	799.93	บริษัท ฟาร์มเมต แอนด์ ซายด์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25241	7/02/2562	09.6907.047	สายยางดูดเสมหะ เบอร์ 6	8.00	100	เส้น	8.00	799.93	บริษัท ฟาร์มเมต แอนด์ ซายด์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25241	7/02/2562	09.6907.047	สายยางดูดเสมหะ เบอร์ 8	8.00	100	เส้น	8.00	799.93	บริษัท ฟาร์มเมต แอนด์ ซายด์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25241	7/02/2562	09.6907.047	สายยางสำหรับให้อาหาร เบอร์ 10	15.00	100	เส้น	15.00	1,499.93	บริษัท ฟาร์มเมต แอนด์ ซายด์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25241	7/02/2562	09.6907.047	สายยางสำหรับให้อาหาร เบอร์ 5	15.00	100	เส้น	15.00	1,499.93	บริษัท ฟาร์มเมต แอนด์ ซายด์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25241	7/02/2562	09.6907.047	สายยางสำหรับให้อาหาร เบอร์ 8	15.00	100	เส้น	15.00	1,499.93	บริษัท ฟาร์มเมต แอนด์ ซายด์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25241	7/02/2562	09.6907.047	เข็มสำหรับให้สารน้ำ เบอร์ 24	8.00	100	ชิ้น	8.01	800.74	บริษัท ฟาร์มเมต แอนด์ ซายด์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25241	7/02/2562	09.6907.047	เช็ดพันยาทารก	90.00	50	ชุด	90.00	4,499.99	บริษัท ฟาร์มเมต แอนด์ ซายด์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25241	7/02/2562	09.6907.047	เช็ดพันยาเด็กโต	90.00	50	ชุด	90.00	4,499.99	บริษัท ฟาร์มเมต แอนด์ ซายด์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25241	7/02/2562	09.6907.047	แมสพร้อมสายสำหรับทารก	60.00	50	ชุด	60.00	2,999.96	บริษัท ฟาร์เมต แอนด์ ซายด์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25241	7/02/2562	09.6907.047	แมสพร้อมสายสำหรับเด็กโต	60.00	50	ชุด	60.00	2,999.96	บริษัท ฟาร์เมต แอนด์ ซายด์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25242	7/02/2562	09.6901.002	Boric acid 500 g./Loba	310.30	2	ขวด	290.00	580.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮชายนน์	สมเกียรติ กังชุ่น
25242	7/02/2562	09.6901.002	Formaldehyde 37% 2.5 L./RCL Labscan	684.80	2	ขวด	640.00	1,280.01	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮชายนน์	สมเกียรติ กังชุ่น
25242	7/02/2562	09.6901.002	Nitric acid 65% 2.5 L./RCL Labscan	492.20	15	ขวด	460.00	6,899.99	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮชายนน์	สมเกียรติ กังชุ่น
25244	8/02/2562	08.AH01.002	กล้องวิดีโอพร้อมถ่ายภาพ	14,000.00	1	ชุด	13,500.00	13,500.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	อาจินต์ วรินทร์เวช
25247	11/02/2562	07.AG01.020	อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูลบนเครือข่าย	36,500.00	1	ชุด	36,000.00	36,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด มอร์เกท เซ็นเตอร์	ถวิล ศรีอินทร์
25248	11/02/2562	07.AG01.003	เครื่องคอมพิวเตอร์ Notebook	20,000.00	3	เครื่อง	20,000.00	60,000.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
25249	11/02/2562	09.AI01.085	ชุดอุปกรณ์ผสมเทียมภาคสนาม	43,000.00	1	ชุด	46,010.00	46,010.00	ร้าน จันทร์จิรา เซอร์วิส	วิมลศรี สหายพรหม
25250	11/02/2562	04.AD01.010	เครื่องผสมอาหารสัตว์	50,000.00	1	ชุด	52,430.00	52,430.00	นายทวีศักดิ์ ศรีเมือง	วิมลศรี สหายพรหม
25251	11/02/2562	19.AS01.001	ต่ออายุสัญญาซอฟต์แวร์ลิขสิทธิ์สำหรับผลิตสื่อ การศึกษา 2 Licenses	36,380.00	1	ชุด	36,200.00	36,200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด มอร์เกท เซ็นเตอร์	ถวิล ศรีอินทร์
25252	12/02/2562	04.6405.002	ปุ๋ยอินทรีย์คุณภาพสูงชนิดอัดเม็ด	7.30	10,000	กิโลกรัม	7.81	78,110.00	ร้านสุนทรการเกษตร	อุไรวรรณ เหมทานนท์
25254	12/02/2562	01.AA01.016	กระดานเชรามิคไวท์บอร์ด ชนิดกึ่งไร้เงา จำนวน 124 แผ่น ห้องเรียน Smart Class Room อาคาร ปฏิบัติการสถาปัตยกรรมศาสตร์และการออกแบบ	798,000.00	1	งาน	729,740.00	729,740.00	บริษัท กรุงเทพไวท์บอร์ด จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
25257	12/02/2562	06.AF01.001	โทรทัศน์ ขนาด 43 นิ้ว	21,000.00	5	เครื่อง	20,420.00	102,100.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
25257	12/02/2562	06.AF01.001	โทรทัศน์ ขนาด 50 นิ้วพร้อมขาตั้ง	25,000.00	1	เครื่อง	27,900.00	27,900.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
25260	12/02/2562	02.6203.005	HCl Arsenic สำหรับเครื่อง AAS-Analyticjena model 350	21,400.00	1	หลอด	21,400.00	21,400.00	บริษัท อนาไลติก เยน่า ฟาร์อีสต์ (ประเทศไทย) จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25260	12/02/2562	02.6203.005	inlet tube สำหรับดูดตัวอย่างเข้าเครื่อง AAS Analyticjena Medel 350	1,070.00	2	ชุด	1,070.00	2,140.00	บริษัท อนาไลติก เยน่า ฟาร์อีสต์ (ประเทศไทย) จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25262	13/02/2562	01.AA01.022	เก้าอี้ทำงาน 6606	33,000.00	1	ตัว	33,000.00	33,000.00	บริษัท ยูลี กลาส จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25264	13/02/2562	09.AI01.115	เครื่องปั่นเหวี่ยงตกตะกอนหลอดทดลองขนาดเล็ก	110,000.00	10	เครื่อง	58,743.00	587,430.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด	วิมลศรี สหายพรหม

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25266	13/02/2562	07.AG01.002	เครื่องScanner ยี่ห้อ Fujitsu รุ่นX1500	22,000.00	1	เครื่อง	21,000.00	21,000.00	ร้านที.เอ็น.คอมพิวเตอร์ ซอฟ แอนด์ ไอที เซอร์วิส	สิรินาถ สรรพพิตร
25267	13/02/2562	06.AF01.004	พัดลมระบายอากาศ Mitsubishi รุ่นEX-25SH5T	1,090.00	15	ตัว	1,030.00	15,450.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	สิรินาถ สรรพพิตร
25268	13/02/2562	09.AI01.099	ตู้อบลมร้อน	150,000.00	2	ตู้	144,450.00	288,900.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด	วิมลรัศมี สายพรหม
25268	13/02/2562	09.AI01.010	เครื่องเขย่าผสมสารละลาย	12,000.00	20	เครื่อง	8,025.00	160,500.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์ เคมีภัณฑ์ จำกัด	วิมลรัศมี สายพรหม
25269	13/02/2562	06.AF01.004	พัดลมโคจร ยี่ห้อHatari รุ่น HE-C18M	1,400.00	5	ตัว	1,400.00	7,000.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	สิรินาถ สรรพพิตร
25270	13/02/2562	09.AI01.018	เครื่องกวนสารละลายแบบให้ความร้อน	25,000.00	10	เครื่อง	17,500.00	175,000.00	บริษัท เมดิทอป จำกัด	วิมลรัศมี สายพรหม
25270	13/02/2562	09.AI01.010	เครื่องเขย่าแบบหมุนวน	47,000.00	9	เครื่อง	46,666.67	420,000.00	บริษัท เมดิทอป จำกัด	วิมลรัศมี สายพรหม
25277	14/02/2562	09.6901.002	Chloroform 2.5 L.	1,529.03	2	ขวด	1,529.03	3,058.06	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	สมเกียรติ กังชุ่น
25277	14/02/2562	09.6901.002	Citric acid monohydrate 1 kg.	556.40	1	ขวด	556.40	556.40	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	สมเกียรติ กังชุ่น
25277	14/02/2562	09.6902.016	Erlenmayer flask 50 ml.	128.40	30	ใบ	128.40	3,852.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	สมเกียรติ กังชุ่น
25277	14/02/2562	09.6901.002	Hydrochloric acid 2.5 L.	535.00	1	ขวด	535.00	535.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	สมเกียรติ กังชุ่น
25277	14/02/2562	09.6901.002	Sodium chloride 1 kg.	180.83	1	ขวด	180.83	180.83	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	สมเกียรติ กังชุ่น
25277	14/02/2562	09.6901.002	Sodium dihydrogen phosphate 1 kg.	706.20	1	ขวด	706.20	706.20	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	สมเกียรติ กังชุ่น
25277	14/02/2562	09.6901.002	Sodium hydroxide 1 kg.	331.70	2	ขวด	331.70	663.40	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	สมเกียรติ กังชุ่น
25277	14/02/2562	09.6902.036	Test tube 2.0x15 cm./Pyrex	24.08	500	หลอด	24.08	12,037.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	สมเกียรติ กังชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25277	14/02/2562	09.6901.002	di-Sodium hydrogen phosphate 1 kg.	1,098.89	1	ขวด	1,098.89	1,098.89	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25278	14/02/2562	09.6901.002	4-Hexylres orcinol (M.W.194.27) 25 g./Sigma-Aldrich/Merck	4,601.00	1	ขวด	4,601.00	4,601.00	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25278	14/02/2562	09.6901.002	Coomassie Plus Protein Assay reagent 250 mL/Fluka/Sigma	17,173.50	1	ขวด	17,173.50	17,173.50	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25278	14/02/2562	09.6901.002	Copper (II) nitrate 500 g.	1,284.00	1	ขวด	1,284.00	1,284.00	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25278	14/02/2562	09.6901.002	Heptane 2.5 L.	2,407.50	2	ขวด	2,407.50	4,815.00	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25278	14/02/2562	09.6903.032	Measuring pipett 1 ml.	32.10	20	อัน	32.10	642.00	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25278	14/02/2562	09.6901.002	N-Acetylcystein (M.W.163.19) 10 g./Sigma-Aldrich	2,942.50	1	ขวด	2,942.50	2,942.50	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25278	14/02/2562	09.6901.002	Sodium bisulfite 500 g.	695.50	2	ขวด	695.50	1,391.00	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25278	14/02/2562	09.6901.002	Tyrosinase from mushroom 6850 u/mg 25 KU/Sigma-Aldrich	8,795.40	1	ขวด	8,795.40	8,795.40	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25279	14/02/2562	09.6901.002	Calcium standard solution 1000 mg/l 500 mL/Merck/119778.0500	1,786.90	3	ขวด	1,786.90	5,360.70	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25280	14/02/2562	02.6203.005	Crucible Porous Fp-528 10/pk 614-961-110	14,980.00	1	กล่อง	14,980.00	14,980.00	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเมนต์ส (ประเทศไทย) จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25280	14/02/2562	02.6203.005	Strip Quartz Wool 15/ln 10/pc 608-379	4,280.00	5	แพ็ค	4,280.00	21,400.00	บริษัท ลีโก้ อินสตรูเมนต์ส (ประเทศไทย) จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25281	14/02/2562	09.6907.047	ยางรัดขั้วกระตุน S-109	100.00	60	เส้น	100.00	6,000.00	บริษัท อินทิเกรทเต็ด เมดิคอล เซอร์วิส จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25281	14/02/2562	09.6907.047	สายขั้วกระตุน เครื่องกระตุน ES-109 S-109	500.00	30	เส้น	500.00	15,000.00	บริษัท อินทิเกรทเต็ด เมดิคอล เซอร์วิส จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25282	14/02/2562	09.6907.047	Neotape rigid fabric tape 1"	267.50	12	กล่อง	267.50	3,210.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น



เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25282	14/02/2562	09.6907.047	Neotape rigid fabric tape 1/2"x10 Yds 24 rolls 1/2"	267.50	3	กล่อง	267.50	802.50	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25282	14/02/2562	09.6907.047	Neotape rigid fabric tape 2"	267.50	60	กล่อง	267.50	16,050.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25282	14/02/2562	09.6907.047	Neotape rigid fabric tape 3"	267.50	12	กล่อง	267.50	3,210.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25283	15/02/2562	09.6901.002	Kovacs indole reagent 100 mL/Merck/109293.0100	1,284.00	2	ขวด	1,284.00	2,568.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	สมเกียรติ กังชุ่น
25283	15/02/2562	09.6901.002	Millex srying filter 33 mm. Filter 0.45 um 47 mm with gridded	17,227.00	1	กล่อง	17,227.00	17,227.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	สมเกียรติ กังชุ่น
25283	15/02/2562	09.6901.002	Peptone Water (buffer) 500 g./Merck/107228.0500	1,605.00	1	ขวด	1,605.00	1,605.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	สมเกียรติ กังชุ่น
25283	15/02/2562	09.6901.002	Tryptic soy agar 500 g./Merck/105458.0500	1,444.50	1	ขวด	1,444.50	1,444.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	สมเกียรติ กังชุ่น
25284	15/02/2562	07.AG01.002	เครื่องสแกนเอกสาร ยี่ห้อ Fujitsu รุ่น SP-1145	17,475.00	2	เครื่อง	10,150.00	20,300.00	ร้านที.เอ็น.คอมพิวเตอร์ ซอฟ แอนด์ ไอที เซอร์วิส	อาจินต์ วรินทร์เวช
25285	15/02/2562	10.AJ01.004	ตู้เย็นแบบ 1 ประตู ยี่ห้อ MITSUBISHI รุ่น MR-17NA	6,000.00	1	ตู้	5,590.00	5,590.00	บริษัท นครดี.ซี. จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25285	15/02/2562	10.AJ01.004	ตู้เย็นแบบไซร์บายไซร์ 4 ประตู ยี่ห้อ MITSUBISHI รุ่น MR-LX60EN/GBK(สีดำ)	42,000.00	1	ตู้	41,990.00	41,990.00	บริษัท นครดี.ซี. จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25285	15/02/2562	10.AJ01.011	เครื่องซักผ้าฝาบน ยี่ห้อ PANASONIC รุ่น NA-F115A4	12,000.00	1	เครื่อง	7,990.00	7,990.00	บริษัท นครดี.ซี. จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25285	15/02/2562	10.AJ01.012	เครื่องอบผ้า ยี่ห้อ ELECTROLUX รุ่น EDC - 2086PDW	25,000.00	1	เครื่อง	24,990.00	24,990.00	บริษัท นครดี.ซี. จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25285	15/02/2562	10.AJ01.018	ไมโครเวฟ ยี่ห้อ ELECTROLUX รุ่น EM-S2382GR ความจุ 23 ลิตร	5,000.00	1	เครื่อง	3,990.00	3,990.00	บริษัท นครดี.ซี. จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25286	15/02/2562	09.AI04.013	ชุดอุปกรณ์ตรวจอากาศแบบโทรมาตร (Autonatic data telemetry weather station)	160,000.00	1	ชุด	160,000.00	160,000.00	บริษัท แล็บคิวบ (ประเทศไทย) จำกัด	พวงทิพย์ ทองคง
25286	15/02/2562	09.AI04.013	อุปกรณ์ตรวจวัดและเก็บข้อมูลความเค็มและอุณหภูมิ (Salinity and Temperature Logger)	38,000.00	2	เครื่อง	38,000.00	76,000.00	บริษัท แล็บคิวบ (ประเทศไทย) จำกัด	พวงทิพย์ ทองคง
25286	15/02/2562	09.AI04.013	เครื่องวัดบันทึกระดับน้ำ (Water tevel logger)	18,000.00	3	เครื่อง	18,000.00	54,000.00	บริษัท แล็บคิวบ (ประเทศไทย) จำกัด	พวงทิพย์ ทองคง
25287	15/02/2562	03.6304.001	หัวสปริงเกอร์ (POP UP TURBO ROTARE)	1,016.50	200	ตัว	1,016.50	203,300.00	บริษัท ขาติ เทคโนโลยี จำกัด	พวงทิพย์ ทองคง
25287	15/02/2562	03.6304.001	หัวสปริงเกอร์ (POP UP)	864.03	100	ตัว	864.03	86,402.50	บริษัท ขาติ เทคโนโลยี จำกัด	พวงทิพย์ ทองคง
25289	18/02/2562	10.AJ01.019	เตียงนอน ขนาด 6 ฟุต	17,000.00	2	เตียง	12,626.00	25,252.00	ร้านอินโฮม เฟอร์นิเจอร์ ชัพพลาย	พวงทิพย์ ทองคง
25292	21/02/2562	07.AG01.004	เครื่องพิมพ์	4,950.00	1	เครื่อง	4,950.00	4,950.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
25294	21/02/2562	10.7009.004	ม่านม้วน พร้อมติดตั้ง	2,000.00	4	ชุด	2,000.00	8,000.00	ร้านตากสินผ้าม่าน	สมเกียรติ กังชุ่น
25299	21/02/2562	01.6101.002	กระดาษกาวย่น 1 นิ้ว /24 มม.x20 เมตร /3M	21.40	240	ม้วน	21.40	5,136.00	บริษัท ออฟฟิศ ชัพพลาย จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25299	21/02/2562	03.6309.009	ถุงมือผ้า (กรรมกร)	96.30	60	โหล	96.30	5,778.00	บริษัท ออฟฟิศ ชัพพลาย จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25299	21/02/2562	01.6103.012	ผ้าเทปสีแดงและสีเหลือง สีละ 150 ม้วน 1 นิ้ว / 24 มม.x10 หลา /Nuvo	22.47	300	ม้วน	22.47	6,741.00	บริษัท ออฟฟิศ ชัพพลาย จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25299	21/02/2562	01.6103.012	ผ้าเทปสีแดงและสีเหลือง สีละ 150 ม้วน 1 นิ้ว / 24 มม.x10 หลา /Nuvo	22.47	300	ม้วน	22.47	6,741.00	บริษัท ออฟฟิศ ชัพพลาย จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25299	21/02/2562	01.6103.018	สก๊อตเทปใส 3/4"x36 หลา แกน 1 นิ้ว ยี่ห้อ 3M	12.84	480	ม้วน	12.84	6,163.20	บริษัท ออฟฟิศ ชัพพลาย จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25299	21/02/2562	10.7004.004	สก๊อตไบรมีพร้อมฟองน้ำ 77 มม.x100 มม./3M	11.77	480	แผ่น	11.77	5,649.60	บริษัท ออฟฟิศ ชัพพลาย จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25299	21/02/2562	01.6103.037	แผ่นพลาสติกเคลือบ ตราช้าง A4 125 ไมครอน	299.60	65	กล่อง	299.60	19,474.00	บริษัท ออฟฟิศ ชัพพลาย จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25301	22/02/2562	08.AH01.010	ระบบโสตทัศนูปกรณ์สำหรับห้องปฏิบัติการปรับปรุงใหม่ศูนย์เครื่องมือ วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี จำนวน 16 ระบบ	14,487,500.00	1	ชุด	13,767,000.00	13,767,000.00	บริษัท โปร เอวี จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
25303	22/02/2562	06.AF01.007	วิทยุสื่อสาร	1,819.00	10	เครื่อง	1,819.00	18,190.00	บริษัท สยาม อินเตอร์ เน็ทเวอร์ค จำกัด	ถวิล ศรีอินทร์
25305	22/02/2562	10.AJ01.002	ตู้กดน้ำร้อน-น้ำเย็น	6,000.00	1	เครื่อง	5,899.99	5,899.99	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	ถวิล ศรีอินทร์
25305	22/02/2562	01.AA01.027	ตู้ล็อกเกอร์เหล็ก 9 ประตู	9,000.00	1	ตู้	8,500.00	8,500.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	ถวิล ศรีอินทร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25305	22/02/2562	10.AJ01.003	ตู้เก็บเอกสารอเนกประสงค์	6,000.00	1	ตู้	6,000.00	6,000.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	ถวิล ศรีอินทร์
25305	22/02/2562	10.AJ01.004	ตู้เย็น 2 ประตู	8,000.00	3	ตู้	7,900.00	23,700.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	ถวิล ศรีอินทร์
25305	22/02/2562	10.7007.005	ที่นอน	3,000.00	2	ลูก	3,000.00	6,000.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	ถวิล ศรีอินทร์
25305	22/02/2562	01.AA01.004	พัดลมตั้งพื้น	2,300.00	2	ตัว	2,300.00	4,600.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	ถวิล ศรีอินทร์
25305	22/02/2562	01.AA01.045	เก้าอี้พักคอย สำหรับญาติผู้ป่วย	690.00	20	ตัว	680.00	13,600.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	ถวิล ศรีอินทร์
25305	22/02/2562	01.AA01.038	เก้าอี้สำนักงาน	3,000.00	6	ตัว	2,800.00	16,800.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	ถวิล ศรีอินทร์
25305	22/02/2562	10.AJ01.011	เครื่องซักผ้าอัตโนมัติ	20,000.00	1	เครื่อง	19,990.00	19,990.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	ถวิล ศรีอินทร์
25305	22/02/2562	10.AJ01.019	เตียงนอนเหล็ก 2 ชั้น ขนาด 3 ฟุต	12,000.00	1	ชุด	11,500.00	11,500.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	ถวิล ศรีอินทร์
25305	22/02/2562	01.AA01.004	โซฟาปรับนอน	14,000.00	1	ชุด	14,000.00	14,000.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	ถวิล ศรีอินทร์
25305	22/02/2562	10.AJ01.010	โต๊ะเก้าอี้รับประทานอาหาร	12,000.00	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	ถวิล ศรีอินทร์
25305	22/02/2562	06.AF01.001	โทรทัศน์พร้อมติดตั้ง	25,000.00	3	เครื่อง	24,900.00	74,700.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	ถวิล ศรีอินทร์
25305	22/02/2562	10.AJ01.018	ไมโครเวฟ	3,500.00	3	เครื่อง	3,500.00	10,500.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	ถวิล ศรีอินทร์
25306	22/02/2562	08.AH01.001	อุปกรณ์สนับสนุนการก่อสร้าง	21,000.00	1	ชุด	20,800.00	20,800.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด มอริเกท เซ็นเตอร์	ถวิล ศรีอินทร์
25308	25/02/2562	09.AI01.075	เครื่องเพิ่มปริมาณสารพันธุกรรมพร้อมระบบ ตรวจวัดในสภาพจริง	1,300,000.00	1	เครื่อง	1,290,000.00	1,290,000.00	บริษัท ยีนพลัส จำกัด	วิมลศรี สายพรหม
25310	25/02/2562	09.AI01.058	กล่องจุลทรรศน์ ชนิด 2 กระบอกตา	47,500.00	42	ตัว	43,333.33	1,820,000.00	บริษัท สเปซเมค จำกัด	วิมลศรี สายพรหม
25311	25/02/2562	07.AG01.010	อุปกรณ์สลับเครือข่าย	13,000.00	2	ชุด	13,000.00	26,000.00	บริษัท ไทศาล เอ็นจิเนียริง เซอร์วิส จำกัด	อาจินต์ วรินทร์เวช
25313	25/02/2562	09.6902.011	Cover glass 22x22 ยี่ห้อ Menzel	203.30	60	กล่อง	203.30	12,198.00	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25314	25/02/2562	09.6902.033	Slide 1x3 นิ้ว/จีน	62.06	300	กล่อง	62.06	18,618.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายัน แอนด์ เซอร์วิส	สมเกียรติ กังชุ่น
25315	25/02/2562	09.6903.108	กระดาษกรอง GF/C ตก. 5.5 cm./Whatman	1,883.20	12	กล่อง	1,883.20	22,598.40	บริษัท ไตร โซลูชั่น จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25315	25/02/2562	09.6903.108	กระดาษกรอง No.42 ตก. 12.5 cm./Whatman	1,016.50	20	กล่อง	1,016.50	20,330.00	บริษัท ไตร โซลูชั่น จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25315	25/02/2562	09.6903.108	กระดาษกรอง No.5 ตก. 12.5 cm./Whatman	577.80	10	กล่อง	577.80	5,778.00	บริษัท ไตร โซลูชั่น จำกัด	สมเกียรติ กังชุ่น
25316	25/02/2562	09.6901.002	Boron AAS standard solution 1000 mg/l	1,819.00	1	ขวด	1,819.00	1,819.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	สมเกียรติ กังชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25316	25/02/2562	09.6901.002	Calcium AAS standard solution 1000 mg/l	1,883.20	1	ขวด	1,883.20	1,883.20	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25316	25/02/2562	09.6901.002	Magnesium AAS standard solution 1000 mg/l	1,658.50	1	ขวด	1,658.50	1,658.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25316	25/02/2562	09.6901.002	Molybdenum AAS standard solution 1000 mg/l	1,551.50	1	ขวด	1,551.50	1,551.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25316	25/02/2562	09.6901.002	Potassium AAS standard solution 1000 mg/l	1,605.00	1	ขวด	1,605.00	1,605.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25316	25/02/2562	09.6901.002	Sodium AAS standard solution 1000 mg/l	1,658.50	1	ขวด	1,658.50	1,658.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ แอนด์ เอ รีเอเจนท์	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25317	25/02/2562	09.6903.064	เข็มเจาะปลายนิ้ว	950.00	3	กล่อง	950.00	2,850.00	บริษัท วิ.ไอ.พี.เค.มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25318	25/02/2562	02.6203.005	Al pan (00027331 40 ul/100 pcs	11,941.20	1	กล่อง	11,941.20	11,941.20	บริษัท เมทเลอร์-โทเลโด (ประเทศไทย) จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25319	25/02/2562	09.6901.002	Methanol AR grade 2.5 L./Carlo	2,247.00	2	ขวด	2,247.00	4,494.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25319	25/02/2562	09.6901.002	Methanol HPLC grade 2.5 L./Carlo	513.60	16	ขวด	513.60	8,217.60	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25319	25/02/2562	09.6901.002	Silver nitrate AR grade 100 g./Sdfchem	4,280.00	3	ขวด	4,280.00	12,840.00	บริษัท อิตัลมาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25320	25/02/2562	09.6901.002	Acetonitrile HPLC Isocratic grade 4L./Merck	1,487.30	8	ขวด	1,487.30	11,898.40	บริษัท เอส.เอ็ม.เค.มีคอล ซัพพลาย จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25321	25/02/2562	09.6901.002	LB broth 500 g./Hi-media	1,926.00	1	ขวด	1,926.00	1,926.00	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25321	25/02/2562	09.6901.002	Sodium chloride AR grade 1 kg./Loba	155.15	1	ขวด	155.15	155.15	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25321	25/02/2562	09.6901.002	Sodium dithionite 500 g./Loba	513.60	1	ขวด	513.60	513.60	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
25322	26/02/2562	19.AS01.001	โปรแกรม EndNote	342,800.00	1	ระบบ	342,761.00	342,761.00	บริษัท บิ๊กโปรโมชันแอนด์เซอร์วิส จำกัด	ฉวีล ศรีอินทร์
25323	26/02/2562	07.AG01.004	เครื่องพิมพ์	4,900.00	2	เครื่อง	4,900.00	9,800.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	ณรงค์ หิตเสน

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25327	27/02/2562	01.AA01.026	ตู้เหล็กเก็บเอกสารแบบมีกระจก (ตำแหน่ง วิชาการ/หัวหน้าส่วน/หัวหน้าหน่วยงาน)	5,800.00	91	ตู้	4,868.50	443,033.50	บริษัท บิลเลียนแนเฟอร์ไจน์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25327	27/02/2562	01.AA01.022	เก้าอี้ทำงาน (ตำแหน่งวิชาการ/หัวหน้าส่วน/ หัวหน้าหน่วยงาน/เจ้าหน้าที่/ธุรการ)	4,000.00	61	ตัว	2,835.50	172,965.50	บริษัท บิลเลียนแนเฟอร์ไจน์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25327	27/02/2562	01.AA01.022	เก้าอี้ผู้มาติดต่อ (ตำแหน่งวิชาการ/หัวหน้าส่วน/ หัวหน้าหน่วยงาน/เจ้าหน้าที่)	2,600.00	105	ตัว	2,450.30	257,281.50	บริษัท บิลเลียนแนเฟอร์ไจน์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25327	27/02/2562	01.AA01.043	โต๊ะต่อข้าง (ตำแหน่งวิชาการ/หัวหน้าส่วน/ หัวหน้าหน่วยงาน)	3,570.00	57	ตัว	3,723.60	212,245.20	บริษัท บิลเลียนแนเฟอร์ไจน์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25327	27/02/2562	01.AA01.018	โต๊ะทำงาน (ตำแหน่งวิชาการ/หัวหน้าส่วน/ หัวหน้าหน่วยงาน)	5,500.00	44	ตัว	5,542.60	243,874.40	บริษัท บิลเลียนแนเฟอร์ไจน์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25327	27/02/2562	01.AA01.018	โต๊ะทำงาน (ตำแหน่งเจ้าหน้าที่/ธุรการ)	4,600.00	10	ตัว	5,059.99	50,599.90	บริษัท บิลเลียนแนเฟอร์ไจน์ จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
25330	27/02/2562	09.AI05.025	จัดทำและติดตั้งชุดศูนย์รวมอุปกรณ์ทางการแพทย์ และคอมพิวเตอร์ใหญ่พร้อมระบบกล้องถ่ายทอด สัญญาณ	17,100,000.00	1	ชุด	11,938,700.00	11,938,700.00	บริษัท เด็กซ์ทรัส เอ็นจิเนียริง จำกัด	อาจินต์ วรินทร์เวช